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REF. 071642003
Pie Salon Serie Marian Niquel Led 21w/7w 2800Im 4000k 179x30

LUz

FICHA TECNICA - MARIAN

Ean: 8435161570000
Serie: MARIAN
Color: Niquel

Pie de salon de la serie MARIAN, con tecnologia LED integrada. Su base
es circular y esta realizado en metal color niquel. Mide 179x30x30
centimetros y tiene un peso neto de 6000 gramos. Tiene una potencia de
luz de 21 watios, 2800 limenes y 4000k. Su brazo lector mide 46
centimetros y tiene una potencia de luz de 7 watios, 2800 limenes y 4000k.
Ambas luces son regulables en intensidad de luz de manera independiente.

Ver online

Color de la luz

Blanco natural

Ldmenes Lm 2800
Potencia 21+7W
Temperatura luz °K 4000
GENERAL

Color Niquel
Material Metal
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)
Peso Neto

Peso Bruto

Medidas embalaje

_Alto

_Ancho

_Fondo

179x30x30 cm.
6000 gr.

6800 gr.
108x39x12 cm.
179

30

30

INFORMACION TECNICA

www.fabrilamp.com


https://www.fabrilamp.com/es/pie-salon-moderno/6152-pie-salon-serie-marian-niquel-led-21w-7w-2800lm-4000k-179x30-8435161570000.html
https://www.fabrilamp.com
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Pie Salon Serie Marian Niquel Led 21w/7w 2800Im 4000k 179x30
Voltaje 220-240 V
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